PR-MA-00022269/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PR-MA Nº 140, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

Revoga a Portaria PR-MA nº 118/2017 e cancela folga compensatória

do Procurador da República JOSÉ RAIMUNDO LEITE FILHO no

período de 16 a 19 de outubro de 2017.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  MARANHÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando que o Procurador da República JOSÉ RAIMUNDO LEITE FILHO solicitou

cancelamento  de  folga  compensatória  de  plantão  marcado para  o período de  16 a  19 de

outubro  de  2017 (Portaria  PR-MA  nº  118,  publicada  no  DMPF-e  nº  162/2017  –

Administrativo de 29 de agosto de 2017, Página 69), resolve:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  PR-MA  nº  118/2017  para  cancelar  folga

compensatória do Procurador da República JOSÉ RAIMUNDO LEITE FILHO no período de

16 a 19 de outubro de 2017.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN

Este texto não substitui o Publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   10   de   out  . 2017. Caderno Administrativo, p.  27  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120798/DMPF_ADM_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=27&zoom=auto,-274,267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120798/DMPF_ADM_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=27&zoom=auto,-274,267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120798/DMPF_ADM_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=27&zoom=auto,-274,267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120798/DMPF_ADM_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=27&zoom=auto,-274,267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120798/DMPF_ADM_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=27&zoom=auto,-274,267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120798/DMPF_ADM_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=27&zoom=auto,-274,267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120798/DMPF_ADM_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=27&zoom=auto,-274,267